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INTERPELLATION 

 

Till kommunalrådet Astrid Lamprecht  angående 

 

 

Kommunfullmäktiges behandling av KD:s motion om att ” Öka valfriheten, mångfalden 
och kvaliteten inom vård och omsorgen i Västra Mälardalen. 

I april -22 motionerade de tre KD-partierna i Köping , Arboga och Kungsör  gemensamt i 
resp. kommunfullmäktige om att man ville ”Öka valfriheten, mångfalden och kvaliteten inom 
vård och omsorgen i Västra Mälardalen” I sig en lovvärd och ambitiös motion. 

För Köpings del behandlades motionen i kommunstyrelsen arbetsutskott den 15/8 (visserligen 
hade motionen varit på AU:s ärendelista veckan innan men då blev den utlyft eftersom 
majoriteten inte hade resonerats sig samman). Motionen behandlades sedan i KS den 22/8 och 
då fanns också det särskilda yttrandet med: 

”Vi ser möjligheter att i framtiden utreda införandet av LOV inom den kommunala vård och 
omsorgen när det ekonomiska förutsättningarna tillåter det och att motsvarande beslut fattas i 
Arboga och Kungsör  ( min kursivering). 

Slutligt beslut togs i kommunfullmäktige den 4/9 då motionen förklarades besvarad och 
kompletterad med ovanstående tillägg. 

Både vid arbetsutskottets behandling, vid kommunstyrelsens behandling och vid fullmäktiges 
behandling frågade jag KD:s representanter hur långt motsvarande  motionsbehandling 
kommit i Kungsör och Arboga. Vid samtliga  tre tillfällen fick jag svaret ”att man inväntade 
Köpings behandling av motionen” eller inget svar alls som skedde i fullmäktige. 

Eftersom svaren uteblev kontaktade jag resp. kommun i frågan. För Kungsör del noterades att 
motionen behandlades den redan den 14/11 -22 och beslutet blev ett avslag. I Arboga har 
motionen passerat Socialnämnden den 14/6 som föreslår ett besvarande och motionen 
kommer att behandlas i Ks och Kf. 

Med tanke på övriga kommuners behandling av motionen , och särskilt då med tanke på 
Kungsörs avslagsbeslut för nästan ett år sedan, ställer jag mig undrande till alla uttalanden om 
att ” övriga kommuner inväntar Köpings beslut” 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Mina frågor till kommunalrådet Astrid Lamprecht blir därför: 
  

1. Har ni vilselett kommunfullmäktige eller har ni helt enkelt inte brytt er om 
att  kontakta era partikollegor i resp, kommun. ? 

2. Kommer  du, ditt parti och den sittande majoriteten att arbeta  vidare med   
den aktuella motionen , även när inte den uttalade förutsättningen  gäller? 

 

Köping den 10 september 2023 

 

 

Ola Saaw (m) 

                            


